LEILÃO ELETRÔNICO, estando aberto para lances através do 
site www.depaulaonline.com.br, a partir da publicação deste Edital, 
encerrando-se o primeiro leilão no dia 05/05/2026, a partir das 14,00h, por 
valor igual ou superior ao da avaliação atualizada de R$ 394.039,60 (trezentos 
e noventa e quatro mil e trinta e nove reais e sessenta centavos), e não havendo 
licitantes, estará reaberto para lances pelo valor mínimo de 50% da avaliação, 
através do site acima, encerrando-se o segundo leilão no dia 12/05/2026, a 
partir das 14,00h, e não havendo licitantes, estará reaberto para lances, por

[...]

comarca da Capital, nos autos da execução fiscal nº 2005.120.032372-3 movida 
pelo MUNICÍPIO DO RIO DE JANEIRO. Inscrito na PMRJ, sob o n° 
0073340-2, C.L. 02290-5, onde constam débitos de IPTU referentes aos 
exercícios de 2001, 2002, 2010 e 2019 no montante de R$ 2.661,32 (dois mil, 
seiscentos e sessenta e um reais e trinta e dois centavos) mais acréscimos legais.  
Inscrito no CMBERJ sob o nº 51293-9, onde constam débitos de FUNESBOM 
referente aos exercícios de 2019 a 2023 no montante de R$267,97 (duzentos e 
sessenta e nove reais e noventa e sete centavos), mais acréscimos legais.